
ZARZĄDZENIE Nr 48/10 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 9 czerwca 2010r. 
 

w sprawie zmiany zarz ądzenia Nr 166/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 30 grudnia 2009 r.  
w sprawie powierzenia O środkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów  

i tablic ogłoszeniowych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241,  
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 166/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie powierzenia 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów i tablic ogłoszeniowych 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
- w §3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 
„6.Ogłoszenia i plakaty komitetów wyborczych związane z wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonymi na dzień 20 czerwca 2010r., nie podlegają w okresie trwania kampanii wyborczej opłacie 
za ich umieszczenie na słupach wymienionych w załączniku do nin. zarządzenia od poz.1 do poz.31”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 


